
PROTOKÓŁ NR 103 /2016 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 08 września  2016 roku,                                                                                                  

które odbyło się w sali nr 108  

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono  o godz. 15.00. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                  - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                             - Wicestarosta  

3.Jacek Brzostowski              - Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy Springer                                  - Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Andrzej Sebastyański              - Sekretarz Powiatu 

7.Danuta Królczyk                      - Skarbnik Powiatu   

8.Zbigniewa Nowodworska        - po. dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej  

                                                       w Wągrowcu  

9.Barbara Linetty                        - kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i  

                                                      Zdrowia    

10.Ewelina Szulc                        - po. kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i  

                                                      Sportu   

11.Radosław Kubisz                   - kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i  

                                                      Transportu Publicznego 

12.Mariola Substyk            - inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

  
Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 30  sierpnia 2016 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Przedstawienie koncepcji przeprowadzenia inwestycji rozbudowy szpitala 

powiatowego w Wągrowcu. 

5. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 

5.1 projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Wągrowiec w 2017 roku, 

5.2 projektu uchwały  w sprawie zmian w budżecie powiatu na  2016 rok.  

6. Wyrażenie opinii przez Zarząd na temat powierzenia funkcji wicedyrektora                        

ds. wychowawczych p. A. Nowak  w ZSP nr 1 w Wągrowcu. 



7. Podjęcie uchwały w sprawie : ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu, ul. Kościuszki 74, 62-100 

Wągrowiec oraz zapoznanie z regulaminem konkursu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów 

i wydatków budżetu powiatu wągrowieckiego na 2016 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

10. Uwagi i wnioski. 

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad  2 

Bez uwag , przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu z dnia  30 sierpnia  2016 r. 

 

Ad  3 

Starosta uczestniczył w:  

w podsumowaniu konkursów fotograficznych w Bibliotece Miejskiej w 

Wągrowcu. 

cyklu spotkań związanych z organizacją i  funkcjonowaniem szpitala 

powiatowego, 

rozpoczęciu roku szkolnego w i Liceum  Ogólnokształcącym w Wągrowcu, 

inauguracji roku szkolnego w Morakowie oraz pożegnaniu K. Łukaszewskiego 

dotychczasowego dyrektora tej placówki , który przeszedł na emeryturę, 

złożeniu kwiatów pod pomnikiem ofiar  II wojny światowej, 

spotkaniu  z nauczycielami ,  

rozmowach z Prezesem  Klubu Sportowego Nielba Wągrowiec w sprawie  

dofinansowania Klubu z promocji powiatu w 2017 roku, 

Powiatowych  Zawodach  Pożarniczych  OSP   w Gołańczy, 

spotkaniu  Komisji  ds.  konkursu na stanowisko dyrektora w ZOZ w 

Wągrowcu, 

podpisaniu aktu  notarialnego  w Chodzieży, 

posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i  Porządku i przy Staroście, 

spotkaniu ze spadkobiercami w sprawie wykupu pałacu w  Srebrnej Górze,  

spotkaniu z ordynatorami szpitala  powiatowego , na którym omawiano 

koncepcje rozbudowy  i dostosowanie do aktualnych wymagań istniejącego 

obiektu szpitala, 

spotkaniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Skoki T. Kłosem, 

 

 

 



 

Wicestarosta uczestniczył w:  

wraz z R. Kubiszem  ,kierownikiem Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu 

Publicznego w spotkaniu  w Ostrzeszowie  w sprawie  rozpoznania możliwości  

realizacji inwestycji szpitala powiatowego, 

inauguracji roku szkolnego w Zespole Szkół w Gołańczy oraz pożegnaniu                  

A. Bieleckiego  dotychczasowego dyrektora tej placówki , który przeszedł na 

emeryturę, 

złożeniu  wieńca pod pomnikiem ofiar II wojny światowej, 

uroczystościach w gminnych Dożynkach w Gołańczy , na których wręczył 

Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego wytypowanym kandydatom , 

spotkanie z Burmistrzem  Miasta Wągrowca w sprawie  przebudowy V odcinka 

obwodnicy w Wągrowcu,  

posiedzeniu Komisji Edukacji (..), która odbyła się  w Antoniewie, 

spotkaniu ze spadkobiercami w sprawie wykupu pałacu w  Srebrnej Górze,  
 

Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył we mszy inauguracyjnej 

rozpoczynającej nowy rok szkolny, rozpoczęciu roku szkolnego w ZSP nr 1 w 

Wągrowcu, na którym wraz z p. J. Springerem wręczyli Stypendia Starosty  

Wągrowieckiego.  Uczestniczył w posiedzeniu Komisji  Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki, która odbyła się w Antoniewie. 

 

Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w inauguracji roku szkolnego w ZSP 

nr 1 w Wągrowcu, gdzie wraz z  p. R. Woźniakiem  wręczyli Stypendia Starosty  

Wągrowieckiego.  Uczestniczył w spotkaniu związanym z konkursem na 

stanowisko dyrektora ZOZ w Wągrowcu. 

 

Członek Zarządu J. Brzostowski  uczestniczył w inauguracji roku szkolnego w 

Łeknie. 

   

Sekretarz Powiatu A. Sebastyański uczestniczył w  inauguracji roku szkolnego 

w ZSP nr 2 w Wągrowcu , na którym wręczył Stypendia Starosty 

Wągrowieckiego.   

 

Ad 4 

Zarząd, zapoznał się koncepcją przeprowadzenia inwestycji rozbudowy szpitala 

powiatowego w Wągrowcu, którą omówiła Katarzyna Bocian, przedstawiciel 

biura projektowego A.DO XXI z Poznania. W posiedzeniu uczestniczyła                      

p. Z. Nowodworska, po. dyrektora ZOZ w Wągrowcu.  

Jak wspomniała p. K. Bocian, najlepszym rozwiązaniem dostosowania do 

wymaganych standardów, byłaby rozbudowa szpitala o nowe skrzydło. 

Przedstawiła w formie prezentacji  aktualizację koncepcji programowo 

przestrzennej dla  wspomnianej inwestycji oraz wizję lokalną w terenie i stan 



istniejący obiektu. Na zapytania p. K. Bocian udzielała  wyczerpujących 

odpowiedzi.  

Starosta T. Kranc zapytał o  szanse ukończenia inwestycji na 1 stycznia 2018. 

Pani K. Bocian wyjaśniła, że najlepiej byłoby podzielić  inwestycję na etapy tj. 

modernizacja bloków , następnie przystąpić do  dalszych  prac . 

Po. dyrektora Z. Nowodworska  poprosiła  o uszczegółowienie  projektu w 

zakresie wymiany agregatu prądotwórczego i drugiego źródła wody. Koszty  oraz 

szczegółową wycenę. 

Zarząd Powiatu również poprosił o przedłożenie kosztorysu z podziałem na etapy. 

Starosta poprosił p. dyrektor  ZOZ o informację odnośnie pism , które  wpływają 

dotyczące  przeprowadzania  kontroli w ZOZ. 

Pani dyrektor wyjaśniła, że pisma dotyczą kontroli  porodów  w znieczuleniu. W 

tej chwili nie prowadzimy porodów w znieczuleniu. Jest  to pod kontrolą. Istnieje 

tendencja spadkowa. Gdyby były porody w znieczuleniu, byłoby ich pewnie 

więcej. 

Aktualizacja koncepcji programowo przestrzennej dla inwestycji ZOZ w 

Wągrowcu, szczegółowo przedstawia załącznik nr 1  do protokołu. 

 

Ad  5 

Zarząd pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu:   

5.1projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Wągrowiec w 2017 roku, który omówił  R. Kubisz, kierownik Wydziału 

Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego. 

Projekt stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

5.2 projekt uchwały  w sprawie zmian w budżecie powiatu na  206 rok, który 

przedstawiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu.  

Projekt stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd wnioskuje do Przewodniczącej Rady Powiatu o zwołanie sesji RPW                       

w dniu 13 września o godz. 16.00 , celem podjęcia przedmiotowych uchwał. 

 

Ad  6 

Zarząd zapoznał się z wnioskiem , dotyczącego  zaopiniowania   kandydatury p. 

A. Nowak, co do powierzenia  funkcji wicedyrektora    ds. wychowawczych  w 

ZSP nr 1 w Wągrowcu.  Wniosek przedstawił Starosta T. Kranc.  

Wniosek jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

 

 

 

 

 



Ad  7 

Zarząd Powiatu  jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu, ul. 

Kościuszki 74, 62-100 Wągrowiec oraz zapoznał się  z regulaminem konkursu.   

Zarząd, zaproponował terminy składania ofert do dnia 14 października br.,                     

do godz. 15.00 oraz umieszczenie ogłoszenia w  Gazecie Wyborczej .  

Temat omówiła B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 

Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 

Ad  8 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu omówiła  uchwałę, w sprawie zmian w budżecie 

powiatu na 2016 rok. Zarząd po analizie, jednomyślnie 5 za podjął powyższą 

uchwałę w tym: 

J. Brzostowski-za, 

J. Springer- za, 

T. Kranc- za, 

M. Piechocki- za, 

R. Woźniak- za. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 

Ad  9 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu omówiła  uchwałę, w sprawie  zmiany uchwały 

w sprawie ustalenia dochodów  i wydatków budżetu powiatu na 2016 rok wg. 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd po analizie, jednomyślnie 5 za 

podjął powyższą uchwałę w tym: 

J. Brzostowski-za, 

J. Springer- za, 

T. Kranc- za, 

M. Piechocki- za, 

R. Woźniak- za. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 

Ad  10 

Starosta T. Kranc przybliżył sprawę  remontu ul. Antoniewskiej w Skokach i 

sprawę  współudziału w kosztach realizacji zadania przez MiG Skoki.  

Poinformował  o meczu charytatywnym  Starostwo  kontra Miasto Wągrowiec, 

który odbędzie się 24 września na stadionie OSIR w Wągrowcu . Mecz 

zorganizowany  na rzecz „Frania Walecznego”. 

Starosta poprosił, aby na posiedzeniu Zarządu  w dniu 15 września br., został  

przedstawiony  arkusz organizacyjny ZSP nr 1 w Wągrowcu. 

 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. 



 

Ad  11 

Następne  posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień  13 września   br. o godz. 15.30 

oraz na dzień  15 września  br. o  godz.12.00. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

               Protokołowała 

     ____________________ 

                /M. Substyk/                                                    

 

                                                                                         Starosta Wągrowiecki   

                       __________________ 

                                            /Tomasz Kranc / 

                                                                            

                                                                           Wicestarosta 

                       __________________ 

                                            /Michał Piechocki / 

 

Jacek Brzostowski            __________________   

 

Jerzy Springer                   __________________   

 

                                                      Robert Woźniak             ___________________ 

 

 

 


